
MZN/22/2023 Świebodzice, 29.06.2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE
 NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.
U.  z  2022  r.  poz.  1710  ze  zm.)  Zamawiający  informuje,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego pn.  „Przebudowa wejścia  do budynku Ośrodka Pomocy Społecznej  w
Świebodzicach wraz z utworzeniem punktu obsługi klienta.” prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1
ustawy Pzp jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:

Oferta 1
Dominik – Bud Bartosz Artur Dominik

ul. Ciernie 52
58 – 160 Świebodzice

NIP: 8842649900
Cena ofertowa: 275 658,91 zł brutto

Gwarancja: 60 miesięcy

Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - wybrano ofertę najkorzystniejszą – oferta spełnia
warunki określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w ustalonych kryteriach oceny
ofert.  W wymaganym terminie wpłynęły oferty następujących Wykonawców, którym przyznano
następujące punkty (ranking wg ilości przyznanych punktów):

Oferta 1
Dominik – Bud Bartosz Artur Dominik
ul. Ciernie 52
58 – 160 Świebodzice
NIP: 8842649900
Cena ofertowa: 275 658,91 zł brutto – 60 pkt
Gwarancja: 60 miesięcy – 40 pkt
Łączna punktacja: 100 pkt



Oferta 2
KRIS – BUD Krzysztof Trębacz
Jaskulin 4a
58 – 170 Dobromierz
NIP: 8862041797
Cena ofertowa: 335 000,00 zł brutto – 49,37 pkt
Gwarancja: 60 miesięcy – 40 pkt
Łączna punktacja: 89,37 pkt

Dyrektor Miejskiego Zarządu Nieruchomości
w Świebodzicach

Roksana Bartnikowska – Kryszak
(Kierownik Zamawiającego)


		2023-06-29T12:43:58+0200




